
 
 

PORTEKİZ 
Lizbon / Sintra / Obidos / Fatima / Braga / Guimares / Porto 

27 – 31 Mayıs 2020 
4 gece 5 gün 

 
 
27 Mayıs Çarşamba İSTANBUL / LİZBON 
THY ile saat 13.15’de Portekiz’in başkenti Lizbon’a uçuyoruz. 15.20’de varışımızın 
ardından çıkacağımız şehir turumuzda şehrin önemli bulvarlarından Liberdade Bulvarı, 
Rua Augusta, Vasco De Gama’nın keşiflerinin anısına yaptırdığı Belem Kulesi, Heromino 
Manastırı görülecek yerler arasında. Akşam yemeği ve otelimize yerleşme. 
 
28 Mayıs Perşembe LİZBON / SINTRA / LİZBON 
Kahvaltıdan sonra mimarisi ve doğal ortamı ile çok özgün bir kasaba olan Sintra’ya 
hareket. Şatoları, kalesi ve rengarenk bir Ortaçağ kasabası görüntüsü ile Unesco Dünya 
Mirası listesinde olan  Sintra’nın tanınması, Pena Sarayı’nın gezilmesi ve öğle yemeği. 
Lizbon’a dönüşte panaromik olarak şehrin kalbi sayılan Baxia, Pompal ve Black House 
Meydanları, Meclis Binası, Kraliyet Sarayı, Kaşifler Meydanı ile Atlantik kıyısındaki 
Balıkçı Kasabası Cascais ve Estoril’in görülmesi. 
 
29 Mayıs Cuma  LİZBON / OBİDOS / FATİMA / PORTO 
Kahvaltı sonrası Porto’ya hareket. Yol üzerinde tarihi Romalılar’a kadar uzanan şirin ve 
tipik bir Portekiz kasabası Obidos’un görülmesi. UNESCO Dünya Mirası’ndan görkemli 
mimarisi ile Batalha Manastırı’nın gezilmesi. “Fatima’nin Üç Sırrı” mucize ile meşhur 
olduktan sonra dünyada Hıristiyanlık Hac güzergahlarından birisi haline gelen 
Fatima’nın tanınması. Öğle yemeği. Porto’ya geliş ve otelimize yerleşme. 
 
30 Mayıs Cumartesi PORTO / BRAGA / PORTO 
Kahvaltımızın ardından Portekiz’in üçüncü büyük şehri olan ve ülkenin dini merkezi 
olan Braga şehrine hareket. Şehrin panaromik olarak görülmesinin ardından mükemmel 
şekilde korunmuş, özellikle de tarihi Orta Çağ şehir merkezi nedeniyle Unesco Dünya 
Mirası listesine dahil edilmiş ve 2012 yılında ise Avrupa Kültür Başkenti olarak seçilen 
Guimares’e geliş ve şehrin tanınması. Öğle yemeğimizin ardından tekne ile Douro 
Nehri’nden Porto’ya hareket. Şehre dönüşte Rua das Flores, Largo de Sao Domingos 
bölgeleri ile Tore dos Clerigos kulesinin görülmesi ve otelimize dönüş. 
 
31 Mayıs Pazar  PORTO / ISTANBUL 
Kahvaltıyı takiben otelden ayrılış. Sao Francisco Kilisesi, Borsa Binası ve Sao Bento Tren 
İstasyonu’nun görülmesi sonrası havalimanına geliş. 15.20’de İstanbul’a uçuş. 23.20’de 
varış. 
 
 
 
 
 



 
 
 
(Turumuzun hareketi için minimum kişi sayısı 12 kişidir) 
 
Fiyatlar : İki kişilik odada kişi başına  1300 Euro  + THY uçak bileti 
   Tek kişilik oda farkı                200 Euro 
 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler, 
 
Zorunlu seyahat sigortası 
Tüm transferler, 
4 yıldızlı otellerde konaklamalar, 
Açık büfe kahvaltılar, 
1 akşam, 3 öğle yemeği, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Programda iç ziyaret olan yerlerde müze giriş ücretleri, 
Yerel rehberlik hizmetleri, 
Yurt dışı çıkış harcı, 
Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 
 
 
Portekiz Schengen vize ve servis ücreti  130 Euro 
 
 
 
 
 
 


